
Zarządzenie Nr 9/2011

     Burmistrza Gminy Miłosław  

z dnia 7 marca 2011 roku.

                                                             w sprawie powołania komisji konkursowej rozpatrującej

oferty na realizację  wspierania zadań publicznych w zakresie: działalności na rzecz  osób

niepełnosprawnych oraz  przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w gminie

Miłosław w 2011 roku.

Na podstawie art. 15 ust. 2a  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie /t.j.Dz.U. z 2010 Nr 234 poz. 1536 /  zarządzam co następuje:

§ 1. W związku z ogłoszeniem konkursu na zadania w zakresie działalności na rzecz  osób

niepełnosprawnych (organizowanie imprez integracyjnych - spotkania z osobami

niepełnosprawnymi), (pomoc i profilaktyka osobom chorym i niepełnosprawnym), 

oraz   w zakresie  przeciwdziałania uzależnieniom i patalogiom społecznym (realizacja programów

pomocy dla osób bezdomnych), powołuję  Komisję konkursową w następującym składzie:

                

1.  Błażej Pera                                        - przewodniczący

2.  Henryk Przykłota                              - członek

3.  Piotr Trawiński                                 - członek  

            4.  Paweł Skrzypczak                             - członek

      

§ 2. Zadaniem Komisji jest rozpatrzenie ofert ogłoszonych w dniu 08 marca 2011 roku

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miłosław, na stronie internetowej Gminy Miłosław

oraz  na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Miłosławiu przy ulicy Wrzesińskiej 19.          

§ 3. Komisja oceni zgodność ofert pod względem formalnym i merytorycznym.

§ 4. Po rozpatrzeniu wszystkich ofert Komisja  przedstawi swoją opinię Burmistrzowi.

§ 5. Obsługę administracyjno-biurową komisji zapewni Referat Organizacyjny, Kadr  i Edukacji.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                              Burmistrz Gminy Miłosław

                                                                            (-) Zbigniew Skikiewicz



uzasadnienie

do zarządzenia Nr 9/2011 

Burmistrza Gminy Miłosław

z dnia 7 marca 2011 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej rozpatrującej oferty na realizację 

wspierania zadań publicznych w zakresie: działalności na rzecz  osób niepełnosprawnych 

oraz  przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 

w gminie Miłosław w 2011 roku.

      Na podstawie art. 15 ust. 2a  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie organ administracji publicznej ogłaszający otwarty konkurs na

realizację zadań publicznych ma obowiązek powołania Komisji konkursowej. Niniejszym

zarządzeniem w skład Komisji konkursowej zostają powołani:

Pan Błażej Pera – przedstwiciel organu wykonawczego,

Pan Henryk Przykłota - przedstwiciel organu wykonawczego,

Pan Piotr Trawiński – Prezes OSP w Miłosławiu,

Pan Paweł Skrzypczak – Prezes UKS w Miłosławiu.

W związku z powyższym zarządzenie w sprawie powołania Komisji jest uzasadnione.


